2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

от «__06_» _февраля_____2018 года № ____134-р_____

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 21 февраля 2017 года № 212-р
Руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3:
1. Внести в распоряжение Администрации города Горно-Алтайска                       от 21 февраля 2017 года № 212-р «О межведомственной комиссии                                 при Администрации города Горно-Алтайска по координации деятельности                 в целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных                          и обязательных работ» следующие изменения:

а) в пункте 5 Положения о межведомственной комиссии                                 при Администрации города Горно-Алтайска по координации деятельности            в целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных                           и обязательных работ после слов «Администрации города Горно-Алтайска» дополнить словами «, Горно-Алтайского городского Совета депутатов               (по согласованию)»;

б) включить в Состав межведомственной комиссии                                      при Администрации города Горно-Алтайска по координации деятельности                                   в целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных                           и обязательных работ следующих лиц:
Кошкина А.Е. – Депутат Горно-Алтайского городского Совета депутатов (по согласованию);

Лощеных Е.А. – Начальник отдела экономики и трудовых отношений Администрации города Горно-Алтайска.

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней                  со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его                            на официальном портале муниципального образования «Город                      Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
города Горно-Алтайска                                                           О.А. Сафронова

Ю.С. Мягкова
Е.А. Лощеных

В.П. Дробот

Мамакова Е.Г., 29403